lalókat viszont, amennyiben olvasható volt, minden esetben közöltem.
(AAV Tribunalia, Sacra Romana Rota, Processus actorum 1.

Mikrofilm másolata: MNL-OL Filmtár X 9042, 31109. sz. – orig.)

71  Franciscus Godelin(i) († 1523. ápr. 8.) scriptor cancellarie. frenz, Die Kanzlei der Päpste, n. 730.
72  Iohannes de Teneris notarius. Talán azonos az 1505-ben szereplő Iohannes Traneis notarius-szal. Lásd: 

hermann hoBerG, Die Protokollbücher der Rotanotare von 1464 bis 1517 Zeitschrift der Savigny-Stiftung für 
Rechtsgeschichte, Kanonistische Abteilung 39 (1953) 177–227, 196; RORC (Iohannes Traneis), letöltés 2022. 07. 27.
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in nomine domini, amen. Reverendo in Christo patri et domino Dominico Iaco-
batio73 Dei et Apostolice Sedis gratia episcopo Lucerinensi, unius ex sacri palatii74 Apos-
tolici causarum auditoribus locumtenenti causaque et causis75 ac partibus infrascriptis 
a sanctissimo domino nostro iudici specialiter deputato ac in eius locum forsan sur-
rogato76 aut surrogando auditori sive iudici iohannes de Reka decanus77 et Paulus de 
Buda78 custos,79 fratres monasterii Sancti Martini Sacrimontis Pannonie ordinis Sancti 
Benedicti Iauriensis dyocesis, in dicto monasterio residentes, executores quarundam lit-
terarum compulsorialium infrascriptarum in cause et causis inter venerabilem virum 
dominum Valentinum de Buda80 canonicum ecclesie Strigoniensis et rectorem altaris 
Sancti Petri in eadem ecclesia fundati ex una et reverendissimum in Christo patrem 
dominum Thomam81 cardinalem et archiepiscopum [fol. 1v] Strigoniensem ex adverso 
principalem partibus ex altera omnesque alios et singulos sua communiter vel divisim 
interesse putantes de et super collatione, ordinatione, provisione et dispositione rectoris 
altaris Sancti Petri predicti rebusque aliis in actis cause huiusmodi latius deductis et 
illorum occasione partibus ex altera vertentibus ac indecisis pendentibus per vos ge-
neraliter deputati atque earundem litterarum compulsorialium vigore sub censuris et 
penis inibi expressis et fulminatis specialiter requisiti, orationes in Domino humiles 
et devotas. Noveritis, quod sub anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 
quarto decimo, indictione secunda, die vero Lune, quarta mensis Decembris, hora 
tertiarum vel quasi, pontificatus autem sacratissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Leonis divina providentia pape decimi anno secundo coram nobis in pala-
tio reverendissimi patris domini archiabbatis monasterii Sancti Martini Sacrimontis 
Pannonie, patris et prelati nostri iuxta et [fol. 2r] prope ecclesiam situato in discreti